
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

 

                            66. zasedání 
  dne 14.4.2021  

 
 

USNESENÍ č. 700/21/RMČ 

k Prodloužení nájemní smlouvy – 

 

 

 

Rada po projednání  
 

I. schvaluje 

Dodatek č. 8 k nájemní smlouvě 024/2017 s paní na dobu určitou od 
1.5.2021 do 31.8.2021. 
 
II. pověřuje  
starostu uzavřením Dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č.024/2017, který je přílohou tohoto 
usnesení. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Dodatek č. 8 

k nájemní smlouvě č. SML 024/2017 
uzavřené dne 31.1.2017 mezi 

 
Městská část Praha-Ďáblice 

zastoupena: Ing. Milošem Růžičkou, starostou 
se sídlem: Osinalická 1104/13, Praha-Ďáblice 
IČO: 00231266 
dále jen “pronajímatel“ 

a 
Paní 

bytem: Praha-Ďáblice, PSČ 182 00 
dále jen “nájemce“ 

 
I.  

Předmět dodatku 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na prodloužení doby nájmu, která byla původně sjednána do 31.12.2018, 
Dodatkem č. 7 prodloužena do 30.4.2021, a tedy na změně příslušného ustanovení nájemní smlouvy.  

 
II. 

Změna znění smlouvy 

Čl. II.  „Doba trvání nájmu“ se mění tak, že nově zní: 
„Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2021 do 31.8.2021.“ 

 
 

III.  

Závěrečná ustanovení 
1. Ustanovení nájemní smlouvy, která nejsou měněna tímto dodatkem, zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží “pronajímatel“ a jedno “nájemce“. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
4. Dodatek byl schválen RMČ na jednání č. 66 dne 14.4.2021. 

 
 

V Praze dne    
 
 
 
 
                         __________________________                         _______________________   
                                     pronajímatel             nájemce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


